
CIST
Qr

&
=ffi-Tel.: 023/234-800; fax: 0231231 -831,

; Web: www.cistoca-zadar.hr

elsrocA d.o.o.,
Stjepana Radi6a 33'
e-mail:!-E!g@@!-t

Broj: l-349116
Zadar,15. srpnja 2016. godine

SVIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA
KOJI SU PREUZELI DOKUMENTACIJU
ZA NADMETANJE

Predmet: Nabava za5titne opreme, za5titne radne odjeie i za5titnih rukavica

f . izmjena i pojasnjenje dokumentacije za nadmetanje, dostavlja se

Natemeljuodredbe dlanka 31. stavak 2.i3.Zakonao javnoj nabavi (N.N. 90111,83113,143113,13114)

dostavljamo odgovor na zahtjev za poja5njenjem dokumentacije za nadmetanje, gospodarskog subjekta

koji je pr.rr.o Iokumentacijizanadmetanje zanabavuzaStitne opreme, za5titne radne odjeie i zastitnih

*[uri.u; evidencijski broj nabave 06-16-MY-17; broj objave: 2016/5 002-0014585 od 04. srpnja 2016.

godine, datum slanja objave 01. srpnja 2016. godine.

Zainteresirani gospodarski subjekttralipojaSnjenje dokumentaciie zanadmetanje na sljededi nadin:

l. ,,Za stavu troikovnikn 4. (tabela l. Troikovnika) - Zaititno radno muiko odiielo

a) po normi koju ste naveli HRN EN ISO 13688:2013 dopuSteno je skuplianie +-3%o , a u tabeli - vrsta

materijala ,oulrlt ste skupljanje kod pranja 60 stupnjeva: duiina max -2?5, iirina max + 1,5%

DopuState li skupljanje +-3ok koie je sukladno normi?

Odsovor: Javni naruditelj prihvada primjedbu zainteresiranog gospodarskog subjekta te ie u Tro5kovniku

za stavku Troskovnika +. ltaUeta t.; - za5titno radno mu5ko odijelo dozvoliti skupljanje kod pranja (%)

pri 60'C: +3% koje je sukladno normi HRN EN ISO 13688.2013'

b) U opisu modelaie navedena traks iirine 3 cm.

bopuitot, li da odijeto ima trake od 5 cm, koje ujedno pruZaju vetu sigurnost i vidliivost?"

Odsovor: Javni naruditelj dozvoljava da za5titno radno mu5ko odijelo ima reflektirajude trake Sirine od

3 do 5 c- vodoravno na prednjoj i straZnjoj strani jakne i na laktovima, te na koljenima hlada.

2. ,,Za stavku troikovniko 6. (tabela l. Troikovnika) - Kiino odijelo

- bopuitate li nuilenje odjevnog predmeta u lalcioj tkanini 150 g/m2, a koja u potpunosti zadovoljava

traienenormeiimaiertifikatza najviiuklasuHRNEN343:2006klasa3/3i HRNENISO2047I:2013?"

Odsovor: Javni naruditelj se ne slaZe sa zahtjevom gospodarskog subjekta te ostaje pri zahtjevu iz

f-Sf..^ita Dokument u"ii" ,unadmetanje stavka Tro5kovnika 6. - Ki5no odijelo, Tabela 1., odnosno da

teZina jakne bude min. 190 g/mr. Manj ateLinapodrazumijevala bi nekvalitetnije materijale i nedovoljnu

za5titu djelatnika pri obavljanju radnih zadataka u oteZanim uvjetima rada.



ctsr
f)t

#
=ffirelsrocA d.o.o.,

Stjepa na Rad ica 33, ret.' 023t234-800; tax 023t231 -831,

e-mail: info@cistoca-zadar.hr ; Web: www.cistoca-zadar.hr

3. ,,U toiki 4.2.3. traiite da se dostavi potvrde koje izdaju nadleini instituti ili priznata tijela za kontrolu

kvalitete o sukladnosti proinoda s toino odreilenim specifikacijama ili normoma na koje se uputuie.

Dopuitate li da dostavimo izjavo o suklodnosti od proizvodoia odjete i potvrdu o ispitivaniu za tkaninu?"

Q1gg: Ponuditelj moZe dostaviti izjavu o sukladnosti od proizvodada odje6e, ali samo uz potvrde koje

izdajunadleZni instituti ili priznata tijelazakontrolu kvalitete o sukladnosti proizvoda s todno odredenim

specifikacijama ili nornama na koje se upu6uje, odnosno ponuditelj je u obvezi postupiti u skladu sa

zahdevima javnog naruditelja iz todke 4.2.3. Dokumentacije za nadmetanje gdje se jasno traZi koja se

vaie(a uvjerenja o ispitivanju i provjeri (uvjerenja o kakvodi) i zapisnik o provedenoj laboratorijskoj

analizimoraju dostaviti i to izdana od neovisne institucije ovlaStene od strane Ministarstva gospodarstva,

rada i poduzetni5tva, a temeljem Zakona o zaStiti na radu (N.N. 77174, l18ll4, l54ll4), Zakona o

tehnidkim zahtjevima zaproizvode i ocjenjivanje sukladnosti (N.N. 80/13, l4ll4) i Pravilnika o stavljanju

na trZi5te osobne za5titne opreme (N.N. 89/10, 80/13).

U privitku se dostavlja izmijenjena Dokumentacija za nadmetanje i Tro5kovnik s implementiranim

navedenim izmjenama,

Javni naruiitelj 6e produljiti rok za dostavu ponude i uzoraka te je rok za dostavu ponude i uzoraka
umjesto 21. srpnja 2016. godine do 12.00 sati, sada 01. kolovoza 2016. eodine do 12.00 sati.

Javno otvaranje ponuda obavit ie se umjesto 21. srpnja 2016. godine dana 01. kolovoza 2016.

u 12.00 sati u prostorijama iisto6a d.o.o., Stjepana Radi6a 33, na katu.

Sukladno dlanku 31., stavak 3. javni naruditelj ovu izmjenu i pojaSnjenje Dokumentacije za nadmetanje

bez odgode stavlja na raspolaganje na internetskim stranicama Elektronidkog oglasnika javne nabave.

Radi za5tite svojih prava nezadovoljna strana moZe temeljem dlanka 146. stavak 1. todka 2.Zakonao
javnoj nabavi u roku 5 (pet) dana od objave ove izmjene Dokumentacije za nadmetanje u odnosu na

sadrZaj izmjene dokumentacije uloZiti Zalbu.

S poStovanjem,

Voditeljica ovlaStenih predstavnika
javnog narui

o

v

2

u poqtupku javne nabave:

_ :.\ 
'a* 

oar


